
LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DEL PERSONAL LABORAL, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 23 DE OCTUBRE DE 2020

ANEXO II

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

4100

4100

4100

4050

4100

4022

4100

4100

4100

4180

4100

4080

4180

4100

4100

4050

4100

4080

4022

4022

4080

4100

***9034**

***8157**

***7374**

***2205**

***8928**

***2998**

***8865**

***0624**

***6209**

***6209**

***8869**

***3059**

***3059**

***3354**

***3263**

***5855**

***4375**

***4375**

***0433**

***8802**

***7892**

***7946**

ARRIBAS

BENITEZ

CARAVACA

DOMINGUEZ

DOÑA DEL

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

INFANTES

INFANTES

JIMENEZ

MORILLA

MORILLA

OSORIO

REBOLLOSO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RUIZ

VILLALBA

YAÑEZ

ZUÑIGA

CASTILLO

FERNANDEZ

PAZOS

MONTES

RIO

MORAL

MARTINEZ

NAVAS

CHAVES

CHAVES

MANZANO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

NAVARRO

BERNAL

PORTILLO

PORTILLO

CUEVAS

FERRER

MORCILLO

GARNICA

MACARENA

PURIFICACION

ANGELA

MERCEDES

JOSE ANTONIO

CATALINA MARIA

JOSEFA

MARIA ISABEL

JOSE IGNACIO

JOSE IGNACIO

MARIA MAGDALENA

JOSE MARIA

JOSE MARIA

MARIA JOSEFA

MANUELA

ILDEFONSA

MANUEL

MANUEL

ANA MARIA

ELIA MARIA ANTONIA

PEDRO ANTONIO

MATILDE

Nombre Turno

03

03

03

03

03

02

03

02

03

03

03

03

03

02

03

03

03

03

03

02

03

03

Categoría

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR DE AUTOPSIA

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

OFICIAL 2ª OFICIOS

AUXILIAR DE AUTOPSIA

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

OFICIAL 2ª OFICIOS

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

OFICIAL 2ª OFICIOS

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES

Causa de Exclusión

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO ACREDITA PAGO TASA EN PLAZO

TITULO FAMILIA NUMEROSA CADUCADO

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

LABORAL FIJO MISMA CATEGORÍA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO ACREDITA PAGO TASA EN PLAZO

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

NO ACREDITA PAGO TASA EN PLAZO

NO ACREDITA PAGO TASA EN PLAZO

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

DOCUMENTACION DE REQUISITO NO VALIDA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

Punt.
Autob.

  60,000

  26,622

  75,000

  69,670

 100,000

  53,438

  66,882

  58,602

  52,850

  52,850

  75,000

  62,370

  62,370

  67,500

  51,050

  65,459

  52,500

  55,000

  70,540

  75,000

  74,622

  70,000
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